
Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35649/2 Markt 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35646/2 Bahnhofstraße 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37332/1 Fachmarktzentrum 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35643/1 Hanselaer 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35644/1 Hochend 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35645/1 Hönnepel 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35652/1 Mühlenfeld 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35656/1 Reuter 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

M
ar

kt

Re
ut

er
Br

üc
ke

r

01

Ki
rc

he
na

ck
er

03

Ni
ed

er
m

ör
m

te
r M

ol
ke

re
i

05

St
ec

kk
uh

l

07

Uhr montags - freitags

5

6

7

8 23

9

10

11 23

12

13

14 23

15

16

17 23

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35641/1 Brücker 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35073/1 Kirchenacker 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35654/2 Niedermörmter Molkerei 25-BK2-j22-9-H

BKA2
Richtung: Steckkuhl
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35655/2 Steckkuhl 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

St
ec

kk
uh

l
Ni

ed
er

m
ör

m
te

r K
irc

he

01

Sc
hm

itz

02

Br
üc

ke
r

03

Re
ut

er

04

M
üh

le
nf

el
d

05

Hö
nn

ep
el

 S
ch

ul
e

07

W
un

de
rla

nd
09

Hö
nn

ep
el

 K
irc

he

12

Hö
nn

ep
el

13

Ho
ch

en
d

14

Ha
ns

el
ae

r

15

Ta
lst

ra
ße

17

Lä
rc

he
ns

tra
ße

19

Fa
ch

m
ar

kt
ze

nt
ru

m

22

Am
 B

ol
lw

er
k

23

M
ar

kt

24

Uhr montags - freitags

5

6

7

8 30

9

10

11 30

12

13

14 30

15

16

17 30

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35653/2 Niedermörmter Kirche 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35657/2 Schmitz 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35641/2 Brücker 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35656/2 Reuter 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35652/2 Mühlenfeld 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35913/1 Hönnepel Schule 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36075/1 Wunderland 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35211/1 Hönnepel Kirche 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35645/2 Hönnepel 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35644/2 Hochend 25-BK2-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35643/2 Hanselaer 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient
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Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35222/1 Talstraße 25-BK2-j22-9-R
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Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35630/1 Lärchenstraße 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37332/1 Fachmarktzentrum 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35651/2 Am Bollwerk 25-BK2-j22-9-R

BKA2
Richtung: Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Die Haltestelle WUNDERLAND wird nur bei Bedarf bedient
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